
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de 

openbare weg; 

Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 

Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de 

plaatsing van de verkeerstekens;  

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het decreet lokaal bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen 

en werken op de openbare weg; 

Overwegende de aanvraag van Modulart voor de levering van een bouwkraan in de 

Edmond Vandervaerenstraat, nummer 74; 

Gelet de Edmond Vandervaerenstraat een gemeenteweg betreft;  

Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van 

werken en het verkeer; 

 
BESLUIT: 

 
Art. 1: Op donderdag 17 december 2020 gelden onderstaande verkeersmaatregelen.  

 

Art. 2: Tussen 09u en 19u wordt de Edm. Vandervaerenstraat tijdelijk afgesloten voor 

alle verkeer, uitgezonderd het plaatselijke. De straat wordt doodlopend ter hoogte 

van nummer 74. 

 

Art. 3: Er wordt gezorgd voor een veilige doorgang voor fietsers en voetgangers aan de 

werf. 

 

Art. 4: Voor doorgaand verkeer komende van de Brusselsesteenweg wordt er een 

omleiding voorzien langs de Marcel Félicéstraat, de Joseph Denayerstraat en de 

Wijndaalstraat. Doorgaand  verkeer komende van de Wijndaalstraat wordt 

omgeleid via de Steenbergstraat en de Jan Lindtstraat. 

 

Art. 5: Er wordt een parkeerverbod ingesteld ter hoogte van de werkzone. 

 

Art. 6: De nodige verkeersborden en signalisatie worden, conform bijgevoegd 

signalisatieplan,  aangebracht door het signalisatiebedrijf Belsign Srl, Chaussée de 

Wavre 504 bte 19a, 1390 Grez-Doiceau;  contact: Victoria Ulens 0476/60.66.58 

 

Art. 7: De aanvrager moet de buurtbewoners met een brief inlichten over de werken met 

een gedetailleerde beschrijving van de dag en de uren waarop de straat zal 

afgesloten zijn.  

 

Art. 8: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft worden  

met politiestraffen. 

 

Art. 9: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel 

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  

- de Bestendige Deputatie  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0843-8826-0342-2030.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0843882603422030


- Politiezone Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0843-8826-0342-2030.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0843882603422030

		Christiaan Eva Lahaye
	2020-12-09T08:12:21+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Tim Viktor Vandenput
	2020-12-11T11:31:56+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




